台
台州市安全生产监督管理局文件

台安委办〔2018〕62号

关于公布2018年“安全生产月”活动

优秀单位和获奖名单的通知
各县（市、区）安委会，市级有关部门（单位）：

2018年全国“安全生产月”期间，全市各地、各部门、各单位紧紧围绕“生命至上、安全发展”的主题，组织开展了一系列形式多样、内容丰富、引人关注的宣教活动，有力地促进了各项安全生产工作的开展，在全市营造了“关爱生命，关注安全”的浓厚社会氛围。为鼓励先进、树立典型，进一步做好安全生产宣传教育工作，经各地自评申报、相关部门总结报告，省、市安委办考评，台州市安监局等4家单位被评为2018年“安全生产月”活动省级优秀单位；《勇战火魔》摄影作品和《无期承诺》等3组公益广告作品被评为省级优秀作品；市公安局等51家单位被评为2018年“安全生产月”市级优秀单位。现将优秀单位名单和优秀作品获奖名单一并公布。
希望各有关单位和个人在总结、巩固已有成绩基础上，再接再厉，认真贯彻落实十九大精神，结合工作实际，进一步强化安全生产宣传教育，全面推进安全生产知识进企业、进学校、进机关、进社区、进农村、进家庭、进公共场所“七进”活动，不断提升安全生产宣教工作的引导力、覆盖面、实效性，为提高全民安全素质、有效防范较大社会影响事故、坚决遏制重特大事故，推动全市安全生产形势持续稳定好转作出更大贡献。

附件：1.2018年“安全生产月”活动省级优秀单位和获奖

名单

2. 2018年“安全生产月”活动市级优秀单位

台州市安全生产委员会办公室
                          2018年12月20日

附件1

2018年“安全生产月”活动省级优秀单位和获奖名单

一、省级优秀单位

台州市安监局

黄岩区安监局

温岭市安监局

台州水务集团股份有限公司

二、系列活动获奖名单

1、全省安全生产摄影比赛：
三等奖：《勇战火魔》（作者：黄琛，选送单位：黄岩区安委办）

组织奖：台州市安监局

2、全省安全生产公益广告征集比赛：

三等奖（视频类）：

《导火线》（选送单位：台州消防）

《无期承诺》（选送单位：台州市安监局）

《安全生产永远在路上》（选送单位：国网台州供电公司宏创集团）

附件2

2018年台州市“安全生产月”活动优秀单位名单

市级部门（单位）：

市公安局

市交通运输局

市住建局

市综合行政执法局

市旅游局

台州湾循环经济产业集聚区管委会

台州电业局

市交通投资集团有限公司

市轨道交通集团有限公司

市公共交通集团有限公司

椒江区：

椒江区安监局

椒江区综合行政执法局

椒江区海门街道办事处

椒江区下陈街道办事处

浙江水晶光电科技股份有限公司

黄岩区：

黄岩区教育局

黄岩区东城街道办事处

黄岩区院桥镇人民政府

永高股份有限公司

路桥区：

路桥区安监局

路桥区金清镇人民政府安监中队

台州市路桥汽车运输总公司

浙江路桥中国日用品商城股份有限公司

浙江富杰德汽车部件有限公司

临海市：

临海市安监局

临海市综合行政执法局

临海市杜桥镇人民政府

临海市永丰镇人民政府

浙江瑞博制药有限公司

拓卡奔马机电科技有限公司

温岭市：

温岭市市场监督管理局

温岭市交通运输局

温岭市横峰街道办事处

温岭市太平街道办事处

台州法雷奥温岭汽车零部件有限公司

玉环市：

玉环港航分局

玉环市玉城街道办事处

浙江海川化学品有限公司

浙江玉汽运输集团有限公司

天台县：

天台县赤城街道办事处

天台县公安局

天台县教育局

浙江永贵电器股份有限公司

仙居县：

仙居县教育局

仙居县南峰街道办事处

仙居县总工会

浙江车头制药股份有限公司

三门县：
三门县交通运输局

三门县海游街道办事处

三门县住房和城乡规划建设局

浙江维泰橡胶有限公司

	台州市安全生产委员会办公室  2018年12月20日印发

—1—